

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Alma Delia Centeno Romualdo
Crédito Otorgado:	\$ 50,000.00
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0.00%
Tasa de Interés anual:	60.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	69.60%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 50,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$4,548.72
Frecuencia de Pago:	Mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 81,876.99
CAT (sin I.V.A.):	83.37%

Referencia 1183029

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	3 de diciembre de 2017	50,000.00	2,900.00	1,648.72	4,548.72	48,351.28
2	3 de enero de 2018	48,351.28	2,804.37	1,744.35	4,548.72	46,606.93
3	3 de febrero de 2018	46,606.93	2,703.20	1,845.52	4,548.72	44,761.41
4	3 de marzo de 2018	44,761.41	2,596.16	1,952.56	4,548.72	42,808.85
5	3 de abril de 2018	42,808.85	2,482.91	2,065.81	4,548.72	40,743.04
6	3 de mayo de 2018	40,743.04	2,363.10	2,185.63	4,548.72	38,557.42
7	3 de junio de 2018	38,557.42	2,236.33	2,312.39	4,548.72	36,245.03
8	3 de julio de 2018	36,245.03	2,102.21	2,446.51	4,548.72	33,798.52
9	3 de agosto de 2018	33,798.52	1,960.31	2,588.41	4,548.72	31,210.11
10	3 de septiembre de 2018	31,210.11	1,810.19	2,738.54	4,548.72	28,471.57
11	3 de octubre de 2018	28,471.57	1,651.35	2,897.37	4,548.72	25,574.20
12	3 de noviembre de 2018	25,574.20	1,483.30	3,065.42	4,548.72	22,508.78
13	3 de diciembre de 2018	22,508.78	1,305.51	3,243.21	4,548.72	19,265.57
14	3 de enero de 2019	19,265.57	1,117.40	3,431.32	4,548.72	15,834.25
15	3 de febrero de 2019	15,834.25	918.39	3,630.33	4,548.72	12,203.92
16	3 de marzo de 2019	12,203.92	707.83	3,840.89	4,548.72	8,363.03
17	4 de marzo de 2019	8,363.03	485.06	4,063.67	4,548.72	4,299.36
18	5 de marzo de 2019	4,299.36	249.36	4,299.36	4,548.72	-
Total			31,876.99	50,000.00	81,876.99	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.